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Marika Schinck
Mya Mitchell
Annabelle Blette
Rachel Yaroshevsky
Anais Ménard
Rosalie Gagné
Ariane Martin
Rosalie Verrier
Ariel Barbeau
Alycia Gosselin
Juliette Bergeron

WD Charlotte Gibson

Finales régionales de patinage STAR 2025 - Richelieu-Yamaska

A

Skate Canada

Mélanie Rioux

Date:

Acton Vale

25 janvier 2025 au 26 janvier 2025
STAR 8 Women (Evé. 13) Free Program

Résultat du segment

Club
Granby

Cowansville
Sorel-Tracy
Beloeil

Beloeil
Sorel-Tracy
Farnham
St-Hyacinthe
Cowansville
Mont-St-Hilaire
Mont-St-Hilaire
Farnham

25-janv.-2025 16:12:00

Marie-Christine Grenier

Points

31.69
31.32
28.79
27.62
27.54
27.01
26.92
25.76
24.71
24.18
23.97

Patinage Canada



